

Sudaryta 2019.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Prano Gudyno restauravimo centro , esančio Rūdininkų g.8,10 Vilniuje

Objektas: Prano Gudyno restauravimo centro , esančio
Rūdininkų g.8,10 Vilniuje rekonstravimo darbai.
Papildomi darbai

Žiniaraštis: Sienos ašyje 2 ir 3 stiprinimas. Papildomi darbai

139 017,54 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
S9-Specifiniai darbai						558,06
S10-Sezoniniai darbai						499,20
1	N15P-0501-1 (S9=1,119)	Vidaus paviršių dengimas elastiniu skiediniu	m2	263	8,4473	2221,64
2	F9-2 (S9=1,0255)	Sienų stiprinimo metalinių konstrukcijų įrengimas	t	11,21	2728,8143	30590,01
3	F9-4 (S9=1,0255)	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0,127	2862,3485	363,52
4	N46-36 (S9=1,17)	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm	m3	2,6	471,4137	1225,68
5	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 25 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,5	44,9582	247,27
6	F6-2-3 (S9=1,0425 S10=1,15)	Monolitinių betono pagalvių įrengimas	m3	2,6	366,9558	954,09
7	C1-320-6	Betono mišiniai C20/25	kub.m	2,639	93,4227	246,54
8	N21P-0138-1	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais konstrukcijose, kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 650 mm	vnt.	68	21,7267	1477,42
9	N9-6 (S9=1,0425)	Srieginių strypų M24 st. Kl.8,8 su veržlėmis ir pov. pastatymas	vnt.	68	5,1203	348,18
10	A3-21	Mūrinių sienų paviršiaus restauravimas pilnavidurėmis standartinėmis molio plytomis; restauruojamos vietos storis - 0,5 plytos	m2	91	150,5301	13698,24
11	A3-268	Mūro siūlių restauracija, užpildant jas specialiu (kalkinių) skiediniu	m2	91	20,3384	1850,79

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
12	N46-27-8 (S9=1,119 S10=1,15)	Sienų mūro permūrijimas analogiškam buvusiam mūrai	m3	27,3	279,0676	7618,55
13	N60-17 (S10=1,15)	Perdangos stiprinimas anglies pluošto juostomis 80*1,2mm	m	12	25,5171	306,21
14	N6P-0103-9 (S9=1,025 5 S10=1,15)	Pagrindų posluoksnių įrengimas (betono / mažų apimčių)	m3	0,1	140,3014	14,03
15	N6P-0104 (S10=1,15)	Betoninio posluoksnių armavimas atskirais strypais	t	0,017	1071,7168	18,22
16	N15P-0507-4 (S9=1,17)	Paviršių tinkavimas priešgaisrinio tinku	m2	3,6	23,3262	83,97
17	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	m	789	4,2792	3376,29
18	N9P-0320-1	Sienų šiltinamosios izoliacijos įrengimas (sluoksnių storis 75 mm / universalios plokštės)	m2	263	6,5246	1715,97
19	N9P-0502-3	Plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų. Tvirtinama dviem sluoksniais (gipskartonio plokštės)* priešgaisr.	m2	263	15,1248	3977,82
20	N15P-0119-2	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles (100 m2 gipskartonio plokščių), kai siūlių glaistymas dviem sluoksniais	m2	263	2,0468	538,31
21	R62P-1201-1	Metalių konstrukcijų aptaisymas, klįjuojant priešgaisrines mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnių storis 50 mm * Rocwool Conlit 150	m2	19,1	10,7767	205,83
22	C1-896-265	Rockwool priešgaisrinės plokštės Conlit 150, 2000x1200x50mm	kv.m	20,06	12,2245	245,22
23	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 100 m atstumu	t	83	63,6584	5283,65
24	N15-332	Inventorinių vamzdžių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas metal. konstrukcijų montavimui	m2	590	10,5659	6233,88
25	R4-12	Perdangų 1,2,3 aukštuose išramstymas	m	2067	11,3784	23519,15

UAB „Ekstra statyba“

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matavim.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
26	komer. Pasiūlymas Gotas	Išramstymo statramsčiai, sijos -nuoma	kompl.	1	8530,0501	8530,05
Iš viso #1						114 890,53 €
PVM						21%
Iš viso #2						24 127,01 €
Iš viso #2						139 017,54 €

Sudarė: